

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก หมู่ที่ ๔ , หมู่ที่ ๑๒, ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗๓,๖๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๑. โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก ปริมาตรหินคลุก ๑๔๘ ลูกบาศก์เมตร สายบ้าน นายทะนงศักดิ์ รักศรีนิล หมู่ที่ ๔ บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๒. โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก ปริมาตรหินคลุก ๔๐๐ ลูกบาศก์เมตร สาย SML หมู่ที่ ๔ บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๓. โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก ปริมาตรหินคลุก ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร ไร่ นายยม พลายแก้ว หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองโพธิ์ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒เป็นเงิน.....๑๗๓,๖๐๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์นุ่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ ทองประเสริฐแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
๖.๓ นางสาวปยุตา เทพอารักษ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายบ้านนาหนองศักดิ์ รัศมีนิล ม. 4 บ้านสะพานคง ปริมาตรหินคลุก 148 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานหินคลุก	ลบ.ม.	148.0	196.80	29,126.40	1.3624	268.12	39,681.8
								39,681.8
								39,600.0

ราคากลาง สามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn	39,681.8
	1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 27.43 บาท (19/3/62)

ระยะทาง 50 กม. จากโรงโม่หินนิคมชัย ต.พุด่าง อ.พระพุทธบาท จ.สระบุรี

ค่าหินคลุก 82.50 บาท/ลบ.ม.

82.5

ค่าขนส่งที่ 50 กม. 104.34 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อลากพ่วง)

104.34

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

10

รวมเป็นค่าหินคลุก 196.8 บาท/ลบ.ม.

196.8

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกไร่ นายชม พลายแก้ว ม. 12 บ้านหนองโพธิ์ทอง ปริมาตรหินคลุก 100 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานหินคลุก	ลบ.ม.	100.0	196.80	19,680.00	1.3624	268.12	26,812.0
								26,812.0
								26,800.0

ราคากลาง สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
26,812.0
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมัครชัย จันทร์น่วม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 27.43 บาท (19/3/62)

ระยะทาง 50 กม. จากโรงโม่หินนิคมชัย ต.พุดคำจาน อ.พระพุทธบาท จ.สระบุรี

ค่าหินคลุก 82.50 บาท/ลบ.ม.

82.5

ค่าขนส่งที่ 50 กม. 104.34 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อลากพ่วง)

104.34

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

10

รวมเป็นค่าหินคลุก 196.8 บาท/ลบ.ม.

196.8

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สาย SML ม. 4 บ้านสะพานคง ปริมาตรหินคลุก 400 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานหินคลุก	ลบ.ม.	400.0	196.80	78,720.00	1.3624	268.12	107,248.1
								107,248.1
								107,200.0

ราคากลาง **หนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน**

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
107,248.1
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ
(นายสมірรัช จันทร์นุ้ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.สะแกราบ
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) นายก อบต.สะแกราบ
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 27.43 บาท (19/3/62)

ระยะทาง 50 กม. จากโรงโม่หินนิคมชัย ค.พุดำงาน อ.พระพุทธรบาท จ.สระบุรี

ค่าหินคลุก 82.50 บาท/ลบ.ม.

82.5

ค่าขนส่งที่ 50 กม. 104.34 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อลากพ่วง)

104.34

ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท

10

รวมเป็นค่าหินคลุก 196.8 บาท/ลบ.ม.

196.8